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Varumärk

Fazer
Hyllkants/kvittotex

Geisha chokladtäckt kex 100g

Förpackningens innehåll, värde
100 Gram

Artikelbenämning
kex

Sales Units per Pack
12, 64

GTIN
06416453554474

Identifiering
755447

Tillverkningsland
Schweiz

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Låda

Under Geishas sammetslena chokladöverdrag döljer sig en fyllning av hasselnötsnougat. Geisha‐kexen består av en
oemotståndlig kombination av frasigt kex, exklusiv mjölkchoklad och en mjuk fyllning. Smaknjutningen fulländas av en

gnutta mörk choklad på ytan. Och bäst av allt: alla Fazers läckra chokladprodukter tillverkas av 100 % ansvarsfullt
producerad kakao. Stanna upp en stund med dina käraste och duka fram Geisha‐chokladkex. Den vackra

kexförpackningen är också en välkommen present till vänner.

Ingrediensförteckning

socker, kakaosmör, vegetabiliskt fett ﴾palm, kokos﴿,
hasselnötter ﴾eu och icke‐eu﴿ ﴾9%﴿, skummjölkspulver,
dextros, helmjölkspulver, kakaomassa, pulver av äggvita,
vetemjöl, kakaopulver, potatisstärkelse, solrosolja,
emulgeringsmedel ﴾lecitin, bl.a. soja﴿, mjölkfett, extrakt
av vanilj, salt, vanilj. kan innehålla mandlar och
pistaschnötter. Mörk choklad innehåller minst 47 %
kakao. Mjölkchokladen innehåller minst 39% kakao.

Användningsinstruktioner för
konsument

–

Förvaringsinstruktioner för
konsument

–

Allergentyp

Kräftdjur
Free from

Fisk
Free from

Jordnötter
Free from

Selleri
Free from

Senap
Free from

Sesamfrön
Free from

Svaveldioxid eller
sulfit
Free from

Lupin
Free from

Blötdjur
Free from

Näringsämne

Energi 574 Kilocalorie ﴾international table﴿, 2391
Kilojoule

Fett 37 Gram

Varav mättat fett 23 Gram

Kolhydrat 50 Gram

Varav sockerarter 46 Gram

Protein 9,2 Gram

Salt 0,27 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Licensregistrator

Kontaktens namn Fazer Makeiset Oy

Kontaktens adress P.O.Box 110, 00101 Helsinki

Website www.fazer.com

Förpackningsmärken

–

Spannmål som
innehåller
gluten
Innehåller

 Ägg
Innehåller

 Sojabönor
Innehåller

 Mjölk
Innehåller



Nötter ﴾eng:
tree nuts﴿
Innehåller




